3

	МЕЗЕНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 мая 2016 года

	№ 09/15-4

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№532-534

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№532-534 со сроком полномочий пять лет (2016-2021 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию Архангельской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Север», разместить на странице Мезенской ТИК на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина

Приложение
 к постановлению Мезенской территориальной избирательной комиссии от 10 мая 2016 года № 09/15-4
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 532
Количественный состав комиссии – 3 (три) члена
Срок полномочий пять лет (2016-2021 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	 3

	1
	Воронцова Анна Александровна
	Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Склемин Иван Иванович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области

	3
	Стрюкова Надежда Михайловна
	Мезенское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 533
Количественный состав комиссии – 3 (три) члена
Срок полномочий пять лет (2016-2021 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	 3

	1
	Быкова Надежда Геннадьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области

	2
	Кашунина Лидия Витальевна
	Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Кашунина Надежда Георгиевна
	Мезенское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 534
Количественный состав комиссии – 3 (три) члена
Срок полномочий пять лет (2016-2021 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	 3

	1
	Кошелев Андрей Николаевич
	Мезенское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Титова Надежда Леонидовна
	Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Титова Татьяна Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области